
  COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO

Provincia di Perugia

COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA
FINANZIARIA – TRIBUTI - PERSONALE

Numero  15   Del  19-03-20

NUM.REG.GEN.87

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-

Oggetto: CONVENZIONE  PER LO SVOLGIMENTO IN FORMA ASSOCIATA DEL
SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO TRIBUTI DA PARTE  DEI  COMUNI DI
CAMPELLO SUL CLITUNNO E CERRETO DI SPOLETO AI SENSI ART.30 D.LGS.
267/2000-RIMBORSO SPESE PERSONALE PERIODO LUGLIO-DICEMBRE 2019

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  diciannove del mese di marzo nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che:

-il Comune di Cerreto di Spoleto è privo del Responsabile del Servizio Economico,
Finanziario e tributi;

-con deliberazione del Consiglio Comunale n. 8 del 25.03.2  è stata approvata la
“CONVENZIONE PER LO SVOLGIMENTO IN FORMA ASSOCIATA DEL SERVIZIO DEL SERVIZIO
ECONOMICO - FINANZIARIOE TRIBUTII DA PARTE DEI COMUNI DI CAMPELO SUL CLITUNNO E
CERRETO DI SPOLETO AI SENSI ART. 30 D.LGSn° 267/2000”, con durata di tre anni decorrente
dal 01.07.2019;

la convenzione prevede che il Comune capofila è Campello sul Clitunno e
presso questo comune è stabilita la sede dell’ufficio stesso;
il Responsabile dell’ufficio associato assicura comunque la presenza presso il
Comune di Cerreto di Spoleto al fine di coordinare le attività dell’ufficio con le
attività degli organi politici e delle altre aree dell’Ente;

VISTO l’articolo 8 della suddetta convenzione che stabilisce i criteri di riparto delle
spese e delle entrate, nonché il rimborso del personale assegnato all’ufficio associato
relativo al trattamento economico in base alle ore di lavoro prestate;

 AREA FINANZIARIA - TRIBUTI E PERSONALE n. 15 del 19-03-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI CERRETO DI
SPOLETO



VISTA la richiesta effettuata dal Comune di Campello sul Clitunno acquisita al
protocollo dell'ente in data 26/02/2029 con il numero 948 relativa al rimborso della
somma di € 16.544,02 per il dipendente Dott. Luca Tocchio per il periodo di
luglio-dicembre 2019;

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione dell' importo a carico del Comune di
cerreto di Spoleto;

DETERMINA

Di rimborsare al Comune di Campello sul Clitunno per lo svolgimento in forma1.
associata del servizio economico-finanziario e tributi relativo al periodo
luglio-dicembre 2019 pari a complessivi Euro 16-544,02;
Di imputare la spesa come di seguito si riporta:2.
- Cap. 40/1 U (Imp. 332/2019) per €   724,44;
- Cap. 101 U (Imp. 267/2019) per € 11.173,06;
- Cap. 103 U (Imp. 268/2019) per €  3.146,52;
- Cap. 104 U (Imp. 269/2029) per €  1.500,00;
Di effettuare il versamento sul conto di tesoreria unica intestato al Comune di3.
Campello sul Clitunno IBAN IT26Y0100003245320300303638

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Responsabile del Servizio
F.to TOCCHIO LUCA

 AREA FINANZIARIA - TRIBUTI E PERSONALE n. 15 del 19-03-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI CERRETO DI
SPOLETO



Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria
della spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in
relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell’art. 191,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267.

F.to TOCCHIO LUCA

Si certifica che la presente determinazione é stata pubblicata

all'Albo Pretorio on line di questo comune  dal 01-04-20 e vi resterà fino al 16-04-020 .

Il Responsabile della Pubblicazione

F.to  TOCCHIO LUCA

---------------------------------------------------------------------- E' copia conforme all'originale da
usarsi per uso amministrativo.

Il Responsabile del Servizio

TOCCHIO LUCA

 AREA FINANZIARIA - TRIBUTI E PERSONALE n. 15 del 19-03-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI CERRETO DI
SPOLETO


